
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2022 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

 we Wrzesinie 

Pani  Beacie Michalskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  2 pkt 5 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 

po przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrzesinie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrzesinie Pani Beacie 

Michalskiej. 

§ 2. 

Powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły, o którym mowa w § 1 następuje na 5 lat szkolnych 

tj. od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.   

 

 


